
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΕΣΒΟΥ 
--- 

 
                    Ημερομηνία: 18-2-2021 
                      Αριθ. Πρωτ: 949 
 

           Ταχ. Δ/νση     Γ. ΜΟΥΡΑ 10    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
           Τ.Κ. – Πόλη   81100   
          Ιστοσελίδα    dideles.gr   
          Πληροφορίες ΨΑΡΡΟΣ .Ξ   
          Τηλέφωνο      2251048244   
          Fax                   2251048268   

 
 
Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών  » 

          

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

     Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. Το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. Την πρόταση υπ.αρ.3/18-02-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια του μεταπτυχιακού  τίτλου σπουδών  , στους   κάτωθι  

εκπαιδευτικούς , από την ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής τους  στη Δ.Δ.Ε. Λέσβου, ως 

εξής: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ω0Ο46ΜΤΛΗ-66Ν



ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ80 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ,ΕΑΠ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

779/09-02-2021 

ΝΑΙ 

ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ02 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

877/12-02-2021 

ΝΑΙ 

 

                                                                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                                          

                                                                          ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ω0Ο46ΜΤΛΗ-66Ν


		2021-02-18T14:31:29+0200
	Athens




